

Årsredovisning
för
Mårtsbo Konsult Aktiebolag
556245-7936

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mona Lindell, Styrelseledamot
2024-10-24

Styrelsen för Mårtsbo Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen och under räkenskapsåret har en avveckling av
verksamheten påbörjats.

Därför har nettoomsättningen minskat med 64%.

Företaget har sitt säte i Heby.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	798	2 197	2 202	2 391
Resultat efter finansiella poster	72	869	836	1 324
Soliditet (%)	93	93	82	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 546 883	511 525	3 178 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			511 525	-511 525	0
Årets resultat				154 626	154 626
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 658 408	154 626	2 933 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 658 408
årets vinst	154 626
	2 813 034
disponeras så att i ny räkning överföres	2 813 034
	2 813 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		798 198	2 196 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		798 198	2 196 636
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-227 008	-260 041
Personalkostnader	2	-622 717	-1 069 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 765	-21 071
Summa rörelsekostnader		-854 490	-1 350 522
Rörelseresultat		-56 292	846 114
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 302	22 968
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105 655	290
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-535
Summa finansiella poster		127 957	22 723
Resultat efter finansiella poster		71 665	868 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-220 000
Resultat före skatt		201 665	648 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 040	-137 313
Årets resultat		154 626	511 525

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

157 671

162 436

Summa materiella anläggningstillgångar

157 671

162 436

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

264 929

264 929

Summa finansiella anläggningstillgångar

264 929

264 929

Summa anläggningstillgångar

422 600

427 365

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

191 100

Övriga fordringar

226 437

134 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 709

39 667

Summa kortfristiga fordringar

304 146

365 697

Kassa och bank

Kassa och bank

3 329 795

3 652 881

Summa kassa och bank

3 329 795

3 652 881

Summa omsättningstillgångar

3 633 941

4 018 578

SUMMA TILLGÅNGAR

4 056 541

4 445 943

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 658 408

2 546 882

Årets resultat

154 626

511 525

Summa fritt eget kapital

2 813 034

3 058 407

Summa eget kapital

2 933 034

3 178 407

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

919 000

1 049 000

Ackumulerade överavskrivningar

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

1 069 000

1 199 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 500

840

Övriga skulder

27 362

24 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 645

43 399

Summa kortfristiga skulder

54 507

68 536

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 056 541

4 445 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	867 778	867 778
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	867 778	867 778
Ingående avskrivningar	-705 342	-684 271
Årets avskrivningar	-4 765	-21 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 107	-705 342
Utgående redovisat värde	157 671	162 436

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	264 929	264 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 929	264 929
Utgående redovisat värde	264 929	264 929

Marknadsvärdet per 2024-04-30 är 464 377 kronor.

Stockholm 2024-10-23

Mona Lindell
Mona Lindell

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-23

Tomas Randér
Tomas Randér
Auktoriserad revisor, FAR
